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Eesti liigub hoonete nullheite suunas, vaid väiksemad eramajad kipuvad tempost maha jääma [Võrguväljaanne]
postimees.ee 2022 Eesti liigub hoonete nullheite suunas, vaid väiksemad eramajad kipuvad tempost maha jääma

IT-innovatsioonifestival võtab fookusesse tehisintellekti usaldusväärsuse ja turvalisuse [Võrguväljaanne]
arileht.delfi.ee 2022 IT-innovatsioonifestival võtab fookusesse tehisintellekti usaldusväärsuse ja turvalisuse
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Kõrge tunnustus: Tallinna Tehnikaülikool valis aasta teadlaseks kardioloog Margus Viigimaa [Võrguväljaanne]
Maasikamäe, Sirje tervis.ohtuleht.ee 2021 "Kõrge tunnustus: Tallinna Tehnikaülikool valis aasta teadlaseks kardioloog Margus Viigimaa"

Miks masinõpe laialdast kasutust ei leia? [Võrguväljaanne]
toostusuudised.ee 2021 "Miks masinõpe laialdast kasutust ei leia?"

Milline on tehisintellekti tegelik potentsiaal elektrisüsteemide rakendustes?
digi.geenius.ee 2022 Milline on tehisintellekti tegelik potentsiaal elektrisüsteemide rakendustes? https://doi.org/10.1016/j.egyai.2022.100169

Mis toimub tehisintellekti „kapoti all“ ja miks me seda teadma peame? [Võrguväljaanne]
delfi.ee 2022 Mis toimub tehisintellekti „kapoti all“ ja miks me seda teadma peame?

Noore IT-teadlase preemia pälvinu TalTechist uurib, miks masinõpe pole veel laialt levinud [Võrguväljaanne]
Kald, Indrek ituudised.ee 2022 "Noore IT-teadlase preemia pälvinu TalTechist uurib, miks masinõpe pole veel laialt levinud"

Noore teadlase preemia pälvis Jaan Aru ja noore IT-teadlase preemia Juri Belikov [Võrguväljaanne]
Himma, Marju novaator.err.ee 2019 / fot Noore teadlase preemia pälvis Jaan Aru ja noore IT-teadlase preemia Juri Belikov

Noorele IT-teadlasele 5000 eurot! Preemia rahastaja : teaduse tegemine pole nii “seksikas” kui leida IT-s tasuv töökoht
geenius.ee 2024 Noorele IT-teadlasele 5000 eurot! Preemia rahastaja: teaduse tegemine pole nii “seksikas” kui leida IT-s tasuv töökoht

R8 Technologies käivitas Eesti ärikinnisvara esimese virtuaalse elektrijaama
postimees.ee 2022 R8 Technologies käivitas Eesti ärikinnisvara esimese virtuaalse elektrijaama

Tallinna Tehnikaülikool valis aasta teadlaseks professor Margus Viigimaa [Võrguväljaanne]
med24.ee 2021 "Tallinna Tehnikaülikool valis aasta teadlaseks professor Margus Viigimaa"

TalTechi aasta teadlane on tervisetehnoloogiate professor Margus Viigimaa, noorteadlane tarkvarateaduse professor Juri
Belikov [Võrguväljaanne]
digi.geenius.ee 2021 "TalTechi aasta teadlane on tervisetehnoloogiate professor Margus Viigimaa, noorteadlane tarkvarateaduse professor
Juri Belikov"

TalTechi teadlane uurib tehisintellekti potentsiaali. "Tulevikku silmas pidades ülioluline teema"
Kald, Indrek ituudised.ee 2022 TalTechi teadlane uurib tehisintellekti potentsiaali. "Tulevikku silmas pidades ülioluline teema"

Tehisintellekt - kas koll, millega hirmutada või hoopis suur sõber? [Võrguväljaanne]
Einama, Kaido postimees.ee 2022 / Lk. 9 Tehisintellekt - kas koll, millega hirmutada või hoopis suur sõber?

Tehisintellekt – kas koll, millega hirmutada, või hoopis suur sõber?
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Tehnoloogiaettevõte R8 koos Tehnikaülikooli teadlastega esitas plaani elektribörsi hinnakujunduse reformimiseks
Bioneer.ee 2022 Tehnoloogiaettevõte R8 koos Tehnikaülikooli teadlastega esitas plaani elektribörsi hinnakujunduse reformimiseks

Uus meetod aitab mõista masinõppe hingeelu [Võrguväljaanne]
postimees.ee 2021 "Uus meetod aitab mõista masinõppe hingeelu"
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